
Offene NDEM gr.-röm Stil Männer, U17 und U14

17358 Torgelow, 06.01.2024

Klasse

Männer 
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

130kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Geworg Ibashyan Greifswalder RV
TÜ 8:0

42
TÜ 8:0

43 Fr
 2  8  0  2  16 1

2 Damian Kebernik 1. Hennigsdorfer RV
1:44

01 Fr
SS 3:0

53
 1  5  1  0  3 2

3 Ivan Mykhhalchenko TV Meppen
Fr

0:50

01
0:50

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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